
Министерство образования Российской Федерации
управление администрации г.Хабаровска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №67

имени Героя Российской Федерации В.Н. Шатова

- ПРИКАЗ
П] апреля 2020г. № 99

Об организации образовательной
деятельности учащихся1-3 классов

На основании приказа управления образования администрации города
Хабаровска от 10.04.2020г. № 321 «Об организации образовательной
деятельности учащихся 1-3 классов в муниципальных организациях,
реализующих образовательные программы начального общего, основного
общего и среднего общего образования и—дополнительные
общеобразовательные программы, в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции на территории города Хабаровска», в целях
предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить календарный график школыи завершить 2019/2020 учебный
год для учащихся1-3 классов 13.04.2020г. с аттестацией обучающихся
по результатам завершенных четвертейи с переносом освоения части
основной общеобразовательной программытекущего учебного года на
следующий учебный год.

2. Учителям организовать ежедневную занятость детей через занятия
внеурочной деятельности в дистанционной форме.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УВР Юревич М.Г.

Директор Э.Ю. Мешкова




